
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОМ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодежной 
политики Орловской области от 12 декабря 2014 года №>1519 

«Об утверждении организациям, осуществляющим образовательную 
деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным 

программам среднего профессионального образования - программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих и программам 

подготовки специалистов среднего звена контрольных цифр приема граждан 
в 2U15 - 2016 учебном году за счет средств областного бюджета» 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ от 12 декабря 2014 года № 1519 «Об утверждении 
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам среднего 
профессионального образования - программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих и программам подготовки 
специалистов среднего звена контрольных цифр приема граждан в 2015-2016 
учебном году за счет средств областного бюджета» следующие изменения-

1.1 В наименовании и по тексту приказа слова «Департамент 
образования и молодежной политики» в соответствующем падеже заменить 
словами «Департамент образования»; 

1.2 В приложении к приказу контрольные цифры приема граждан 
на обучение в 2015-2016 учебном году бюджетного образовательного 
учреждения Орловской области среднего профессионального образования 
«Орловский музыкальный колледж» изложить в следующей редакции: 



Шифр 
специальности 

с п о 

Наименование 
специальности СПО 

Всего В том числе по формам 
обучения 

Шифр 
специальности 

с п о 
Очная Очно-

заочная 
( вечепняя") 

Заочная 

OJ.UZ .UJ Инструментальное 
Исполнительство 

3 0 3 0 

5 3 . 0 2 . 0 4 
ПО А/С 

(по видам инструментов4) 
Вокальное искусство 

11 
3J .UZ.UO 

5 3 . 0 2 . 0 2 

Хоровое дирижирование 
Музыкальное искусство 
эстрады (по видам) 
Теория музыки 

— 

1 1 

13 

11 

13 

-

— 

5 3 . 0 2 . 0 7 

Хоровое дирижирование 
Музыкальное искусство 
эстрады (по видам) 
Теория музыки 

3 3 
J J . U 2 . 0 5 

Итого 

Сольное и хоровое 
народное пение 

5 

7 3 

5 

7 3 

-

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования 

Орловской области 
Т. А. Шевцова 


